РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2016 г.                            № 5.                                                              с.Батама.
Об установлении тарифа

на питьевую воду для МКУ «Центр хозяйственного

обслуживания Батаминского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением  администрации Батаминского муниципального образования от 20 декабря 2015 года №102, Уставом Батаминского МО, решением тарифной комиссии Батаминского МО от 28 января 2016 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на питьевую воду для МКУ «Центр хозяйственного обслуживания Батаминского МО» согласно приложению 1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 февраля 2016 года по 31 декабря 2016  года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Батаминского МО                                                                   А.Б.Онучина.